
KULSTÖTARE ÖVER 19 METER I SVERIGE GENOM TIDERNA HERRAR 2018. 

SAMMANSTÄLLT AV KENNETH RIGGBERGER. 

Det är bara 26 stycken som gjort över 19 meter i kula på herrsidan. Det blir inte så många under varje 

år tionde. Endast vid 2 tillfällen har det fötts 19 meters stötare samma år 1944 och 1966. Det man 

kan konstatera att det är få förunnat att klara denna gräns.  

Sverigebästa genom tiderna 

Placering Namn Resultat Klubb 

1 Hans Höglund-52 21,33 Mölndals AIK 

2 Sören Tallhem-64 20,91 UIF Matteuspojkarna 

3 Jimmy Nordin-79 20,73 MAI 

4 Leif Arrhenius-86 20,50 Spårvägen FK 

5 Hans Almström-50 20,36 Nyköpnings BIS 

6 Yngve Wahlander-58 20,35 IF Hagen 

7 Lars Sundin-61 20,34 IFK Mora 

8 Rickard Bruch-46 20,28 MAI 

9 Kenth Larsson-63 20,03 Spårvägen FK 

10 Stefan Fernholm-59 19,99 Bellevue IK 

11 Henrik Wennberg-66 19,98 Turebergs IF 

12 Anders Arrhenius-47 19,92 Spårvägen FK 

13 Bengt Bendéus-44 19,87 MAI 

14 Niklas Arrhenius-82 19,79 Spårvägen FK 

15 Anders Skärvstrand-60 19,74 Spårvägen FK 

16 Kristian Pettersson-71 19,74 IFK Växjö 

17 Per Nilsson-53 19,51 Piteå IF 

18 Wictor Petersson-98 19,44 MAI 

19 Stefan Blomqvist-65 19,38 Örgryte 

20 Daniel Ståhl-92 19,38 Spårvägen FK 

21 Anders Holmström-78 19,35 KFUM Örebro 

22 Andreas Gustavsson-75 19,29 IF Hagen 

23 Thomas Hammarsten-66 19,26 Umedalens IF 

24 Lennart Flyman-56 19,21 Söderhamns IF 

25 Magnus Lohse-84 19,18 Mölndals AIK 

26 Bengt Kristiansson-44 19,02 Hässleholms AIS 
 

 

 

 

 

 



Första gången över 19 meter. 

Placering Namn Resultat ÅR Ålder Klubb 

1 Rickard Bruch-46 19,30 1968 22 MAI 

2 Bengt Bendéus-44 19,87 1969 25 MAI 

3 Anders Arrhenius-47 19,06 1971 24 Spårvägen FK 

4 Hans Höglund-52 19,53 1972 20 Mölndals AIK 

5 Hans Almström-50 19,26 1972 22 Nyköpnings BIS 

6 Bengt Kristiansson-44 19,02 1972 28 Hässleholms AIS 

7 Per Nilsson-53 19,03 1977 24 Piteå IF 

8 Anders Skärvstrand-60 19,37 1980 20 Spårvägen FK 

9 Stefan Fernholm-59 19,99 1982 23 Bellevue IK 

10 Yngve Wahlander-58 20,00 1984 26 IF Hagen 

11 Lennart Flyman-56 19,21 1984 28 Söderhamns IF 

12 Sören Tallhem-64 20,26 1985 21 UIF Matteuspojkarna 

13 Lars Sundin-61 19,54 1986 25 IFK Mora 

14 Kenth Larsson-63 19,12 1989 26 Spårvägen FK 

15 Henrik Wennberg-66 19,92 1991 25 Turebergs IF 

16 Kristian Pettersson-71 19,74 1994 23 IFK Växjö 

17 Thomas Hammarsten-66 19,26 1994 28 Umedalens IF 

18 Andreas Gustavsson-75 19,25 1996 21 IF Hagen 

19 Jimmy Nordin-79 19,28 1999 20 MAI 

20 Stefan Blomqvist-65 19,04 1999 34 ÖIS 

21 Anders Holmström-78 19,35 2000 22 KFUM Örebro 

22 Magnus Lohse-84 19,12 2004 20 Mölndals AIK 

23 Leif Arrhenius-86 19,37 2010 24 Spårvägen FK 

24 Niklas Arrhenius-82 19,75 2010 28 Spårvägen FK 

25 Daniel Ståhl-92 19,17 2014 22 Spårvägen FK 

26 Wictor Petersson-98 19,44 2018 20 MAI 

    23,9  
 

Antal            

1939  1950 1 1960 1 1970  1980  1990  
1940  1951  1961 1 1971 1 1981  1991  
1941  1952 1 1962  1972  1982 1 1992 1 

1942  1953 1 1963 1 1973  1983  1993  
1943  1954  1964 1 1974  1984 1 1994  
1944 2 1955  1965 1 1975 1 1985  1995  
1945  1956 1 1966 2 1976  1986 1 1996  
1946 1 1957  1967  1977  1987  1997  
1947 1 1958 1 1968  1978 1 1988  1998 1 

1948  1959 1 1969  1979 1 1989  1999  
1949            

 4  6  7  4  3  2 
 



Antal  
40 talet 4 

50 talet 6 

60 talet 7 

70 talet 4 

80-talet 3 

90 talet 2 

00-talet  

 26 
 

Ålder vid personligt rekord 

Placering Namn Resultat Ålder pesrs 

1 Hans Höglund-52 21,33 23 

2 Sören Tallhem-64 20,91 22 

3 Jimmy Nordin-79 20,73 23 

4 Leif Arrhenius-86 20,50 26 

5 Hans Almström-50 20,36 26 

6 Yngve Wahlander-58 20,35 27 

7 Lars Sundin-61 20,34 26 

8 Rickard Bruch-46 20,28 27 

9 Kenth Larsson-63 20,03 30 

10 Stefan Fernholm-59 19,99 23 

11 Henrik Wennberg-66 19,98 27 

12 Anders Arrhenius-47 19,92 31 

13 Bengt Bendéus-44 19,87 25 

14 Niklas Arrhenius-82 19,79 32 

15 Anders Skärvstrand-60 19,74 25 

16 Kristian Pettersson-71 19,74 23 

17 Per Nilsson-53 19,51 28 

18 Stefan Blomqvist-65 19,38 36 

19 Daniel Ståhl-92 19,38 24 

20 Anders Holmström-78 19,35 22 

21 Andreas Gustavsson-75 19,29 22 

22 Thomas Hammarsten-66 19,26 28 

23 Lennart Flyman-56 19,21 28 

24 Magnus Lohse-84 19,18 22 

25 Bengt Kristiansson-44 19,02 28 

26 Wictor Petersson 19,44 20 

    

   25,9 
 

 

 



Bästalista olika åldrar 

 1:a Resultat 2:a Resultat 3:a Resultat 

19 år Magnus Lohse 18,41 Andreas Gustavsson 17,95 Anders Skärvstrand 17,93 

20 år Hans Höglund 19,53 Wictor Petersson 19,44 Anders Skärvstrand 19,37 

21 år Hans Höglund 20,60 Sören Tallhem 20,26 Jimmy Nordin 20,07 

22 år Sören Tallhem 20,91 Hans Höglund 20,66 Jimmy Nordin 19,92 

23 år Hans Höglund 21,33 JimmyNordin 20,73 Hans Almström 20,35 

24 år Hans Höglund 20,47 Sören Tallhem 19,70 Rickard Bruch 19,59 

25 år Hans Almström 20,25 Rickard Bruch 20,04 Leif Arrhenius 20,03 

26 år Leif Arrhenius 20,50 Hans Almström 20,36 Lars Sundin 20,34 

27 år Yngve Wallander 20,35 Rickard Bruch 20,28 Henrik Wennberg 19,98 

28 år Sören Tallhem 20,63 Leif Arrhenius 20,21 Hans Almström 20,01 

29 år Leif Arrhenius 20,00 Kent Larsson 19,92 Niklas Arrhenius 19,79 

30 år Kent Larsson 20,03 Sören Tallhem 19,94 Anders Arrhenius 19,68 

31 år Kent Larsson 20,02 Anders Arrhenius 19,92 Niklas Arrhenius 19,57 

32 år Anders Arrhenius 19,80 Stefan Fernholm 19,58 Niklas Arrhenius 19,39 

33 år Kent Larsson 19,67 Henrik Wennberg 19,05 Sören Tallhem 19,00 

34 år Sören Tallhem 19,22 Niklas Arrhenius 19,15 Stefan Blomqvist 19,04 

35 år Stefan Blomqvist 19,00 Anders Arrhenius 18,98 Sören Tallhem 18,57 

36 år Stefan Blomqvist 19,38 Sören Tallhem 18,66 Henrik Wennberg 18,32 

37 år Sören Tallhem 19,57 Rickard Bruch 19,06 Stefan Blomqvist 18,56 

38 år Henrik Wennberg 18,20 Stefan Blomqvist 17,35 Kent Larsson 17,18 

39 år Stefan Blomqvist 18,17 Henrik Wennberg 17,65 Yngve Wallander 16,24 

40 år Stefan Blomqvist 18,92 Henrik Wennberg 17,63 Sören Tallhem 15,73 

41 år Stefan Blomqvist 17,70 Anders Skärvstrand 15,12   

42 år Anders Skärvstrand 14,69     

43 år       

44 år Anders Skärvstrand 14,54     

45 år Thomas Hammarsten 14,74 Anders Skärvstrand 14,30   

46 år Thomas Hammarsten 15,52 Henrik Wennberg 15,15   

47 år Henrik Wennberg 15,50     

48 år Henrik Wennberg 14,54 Stefan Blomqvist 14,47 Thomas Hammarsten 14,10 

49 år Kent Larsson 13,33     

50 år Yngve Wallander 15,80 Kent Larsson 12,52   

51 år Yngve Wallander 15,79     

52 år Yngve Wallander 16,26     

53 år Yngve Wallander 16,25     
 

 

 

 

 



Aktiva 

 

18 år 16,45 

19 år 17,66 

20 år 19,53 

21 år 20,60 

22 år 20,66 

23 år 21,33 

24 år 20,47 

25 år 20,02 

26 år 19,32 

27 år 16,93 

28 år 17,16 

29 år 16,18 

30 år 16,32 

31 år 16,43 
 

 

 

 

 

 

 



 

19 år 16,91 

20 år 17,40 

21 år 20,26 

22 år 20,91 

23 år 19,70 

24 år 19,78 

25 år 18,95 

26 år 20,06 

27 år 19,86 

28 år 20,83 

29 år 19,43 

30 år 19,94 

31 år 18,45 

32 år 17,26 

33 år 19,00 

34 år 19,22 

35 år 18,57 

36 år 18,66 

37 år 19,57 

38 år  
39 år 16,11 

40 år 15,73 
 

 

 

 



 

19 år 17,38 

20 år 19,28 

21 år 20,07 

22 år 19,92 

23 år 20,73 

24 år  
25 år 19,11 

26 år 19,74 

27 år 18,88 

28 år  
29 år  
30 år  
31 år 18,70 

32 år 17,45 
 

 

 

 

 

 

 



 

16 år 14,77 

17 år 16,07 

18 år 16,54 

19 år 15,95 

20 år 14,52 

21 år  
22 år 17,56 

23 år 16,61 

24 år 18,86 

25 år 19,37 

26 år 20,03 

27 år 20,50 

28 år 19,98 

29 år 20,21 

30 år 20,00 

31 år 19,35 

32 år 18,02 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

19 år 15,53 

20 år 16,27 

21 år 18,70 

22 år 19,26 

23 år 20,35 

24 år 19,21 

25 år 20,25 

26 år 20,36 

27 år 16,69 

28 år 20,01 

29 år 19,78 

30 år 19,48 

31 år  
32 år  
33 år 16,58 

 

 

 

 



 

 

 

 

19 år 15,42 

20 år 16,10 

21 år 16,58 

22 år 16,56 

23 år 16,43 

24 år 18,45 

25 år  
26 år 20,00 

27 år 20,35 

28 år 18,07 

29 år 19,22 

30 år 19,05 

31 år 18,44 

32 år 17,51 

33 år 16,63 

34 år 16,47 

35 år 16,85 

36 år  
37 år  
38 år 17,16 

39 år 16,24 

40 år  
41 år  



42 år  
43 år  
44 år  
45 år  
46 år  
47 år  
48 år  
49 år  
50 år 15,80 

51 år  15,79 

52 år 16,26 

53 år 16,25 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

24 år 16,39 

25 år 19,54 

26 år 20,34 

27 år 18,81 

28 år 18,00 

29 år 18,12 

30 år 17,84 

31 år 16,19 

32 år 16,94 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

18 år 14,85 

19 år 16,91 

20 år 17,19 

21 år 18,06 

22 år 19,30 

23 år 19,40 

24 år 19,59 

25 år 20,04 

26 år 19,72 

27 år 20,28 

28 år 19,91 

29 år  
30 år 18,85 

31 år 18,21 

32 år  
33 år  
34 år 16,95 

35 år 18,02 

36 år 17,72 

37 år 19,06 

38 år 16,51 
 



 

 

 

 

24 år 18,47 

25 år 17,84 

26 år 19,12 

27 år 19,52 

28 år 19,92 

29 år 19,92 

30 år 20,03 

31 år 20,02 

32 år 18,84 

33 år 19,67 

34 år 15,47 

35 år  
36 år  
37 år 17,68 

38 år 17,18 

39 år 15,54 

40 år 14,24 

41 år  
42 år  
43 år  
44 år  
45 år  
46 år  
47 år  
48 år 13,82 



49 år 13,33 

50 år 12,52 

  
 
 
   

 

 

19 år 16,29 

20 år 17,06 

21 år 17,36 

22 år 18,87 

23 år 19,99 

24 år  
25 år 17,80 

26 år 19,47 

27 år  
28 år  
29 år 18,52 

30 år 18,09 

31 år 18,28 

32 år 19,58 

33 år 17,16 

34 år  
35 år 16,12 

36 år 17,77 

37 år 16,47 
 

 



 

 

 

21 år 15,92 

22 år 15,79 

23 år 16,28 

24 år 17,86 

25 år 19,92 

26 år 19,27 

27 år 19,98 

28 år 18,42 

29 år 19,74 

30 år 19,52 

31 år 18,48 

32 år 18,68 

33 år 19,05 

34 år 18,61 

35 år 17,74 

36 år 18,38 

37 år 17,65 

38 år 18,20 

39 år 17,65 

40 år 17,63 

41 år  
42 år  
43 år  
44 år  
45 år  
46 år 15,15 



47 år 15,50 

48 år 14,54 
 

 

19 år 15,70 

20 år 16,59 

21 år 16,99 

22 år 17,25 

23 år 17,87 

24 år 19,06 

25 år 19,62 

26 år 19,31 

27 år 19,84 

28 år 19,40 

29 år 18,29 

30 år 19,68 

31 år 19,92 

32 år 19,80 

33 år 18,99 

34 år 18,51 

35 år 18,98 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

21 år 17,28 

22 år 18,69 

23 år 18,58 

24 år 18,95 

25 år 19,87 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

17 år 14,55 

18 år  
19 år 17,01 

20 år  
21 år 17,60 

22 år 18,88 

23 år 17,18 

24 år 18,07 

25 år 17,35 

26 år 17,98 

27 år 17,87 

28 år 19,75 

29 år 19,79 

30 år 19,43 

31 år 19,57 

32 år 19,39 

33 år 18,89 

34 år 19,15 

35 år 18,37 
 

 

 



 

 

 

 

17 år 16,73 

18 år 17,31 

19 år 17,93 

20 år 19,37 

21 år 19,24 

22 år 19,20 

23 år 19,08 

24 år 19,20 

25 år 19,74 

26 år 18,87 

27 år 19,19 

28 år 16,95 

29 år  
30 år 16,50 

31 år 17,27 

32 år 17,65 

33 år  
34 år  
35 år  
36 år 15,10 

37 år  
38 år  
39 år 15,88 

40 år 15,22 

41 år 15,12 

42 år 14,69 



43 år  
44 år 14,54 

45 år 14,30 
 

 

 

19 år 14,70 

20 år 16,14 

21 år 17,30 

22 år 18,03 

23 år 19,74 

24 år 18,64 

25 år 18,76 

26 år 18,06 

27 år 18,06 

28 år 19,03 

29 år 18,82 

30 år 18,56 

31 år 16,97 

32 år 15,01 

33 år 14,36 

34 år 13,69 

35 år 14,39 

36 år 14,75 

37 år 14,40 

38 år 13,64 

39 år 13,08 
 



 

 

 

 

 

23 år 18,08 

24 år 19,03 

25 år 19,30 

26 år 18,46 

27 år 19,46 

28 år 19,51 

29 år 19,00 

30 år 18,86 

31 år 17,19 

32 år 17,19 

33 år 17,75 

34 år 17,71 

35 år 16,33 

36 år 15,82 

37 år 15,81 

38 år 15,76 

39 år 15,35 

40 år 15,26 
 

 



 

 

 

 

 

15 år  21,07 4 kg 

16 år  20,32 5 kg 

17 år  21,57 5 kg 

18 år 18,18   

19 år 17,83   

20 år 19,44   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

25 år 17,62 

26 år 17,61 

27 år 16,71 

28 år 17,61 

29 år 17,94 

30 år 18,07 

31 år 18,48 

32 år 18,21 

33 år 18,21 

34 år 19,04 

35 år 19,00 

36 år 19,38 

37 år 18,56 

38 år 17,35 

39 år 18,17 

40 år 18,92 

41 år 17,70 

42 år  
43 år  
44 år  
45 år  
46 år  



47 år  
48 år 14,47 

 

 

 

 

17 år 14,79 

18 år 16,09 

19 år 16,89 

20 år 18,76 

21 år 18,78 

22 år 19,17 

23 år 18,70 

24 år 19,38 

25 år 18,68 

26 år 18,78 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

18 år 16,29 

19 år  
20 år 17,69 

21 år 18,74 

22 år 19,35 

23 år 18,04 

24 år 17,47 

25 år 17,37 

26 år 14,66 

27 år  
28 år  
29 år  
30 år 15,10 

31 år 15,83 

32 år 15,78 

33 år 15,50 

34 år 13,66 
 



 

 

 

 

 

 

18 år 15,60 

19 år 17,95 

20 år 18,59 

21 år 19,25 

22 år 19,29 

23 år 18,77 

24 år 19,09 

25 år 18,69 

26 år 18,13 

27 år 18,17 

28 år 18,05 

29 år 16,68 

30 år 16,21 

31 år 17,12 

32 år 16,32 
 

 

 



 

 

 

 

 

23 år 17,14 

24 år 16,30 

25 år 18,25 

26 år 18,97 

27 år 18,97 

28 år 19,26 

29 år 18,54 

30 år 18,87 

31 år 16,90 

32 år  
33 år  
34 år  
35 år  
36 år  
37 år  
38 år  
39 år  
40 år  
41 år  
42 år  



43 år  
44 år  
45 år 14,74 

46 år 15,52 

47 år  
48 år 14,10 

 

 

19 år 16,10 

20 år 15,70 

21 år  
22 år  
23 år  
24 år 15,36 

25 år 17,37 

26 år 17,83 

27 år 18,45 

28 år 19,21 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

16 år 13,55 

17 år 14,77 

18 år 16,63 

19 år 18,41 

20 år 19,12 

21 år 19,12 

22 år 19,18 

23 år 17,42 

24 år 18,43 

25 år 17,92 

26 år 15,21 

27 år 15,42 

28 år  
29 år 13,58 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

17 år 14,67 

18 år 15,79 

19 år 16,30 

20 år 16,62 

21 år 17,55 

22 år 17,85 

23 år 17,28 

24 år 15,20 

25 år 16,80 

26 år 17,62 

27 år 18,29 

28 år 19,02 

29 år 18,52 

30 år 16,41 

31 år 17,00 

32 år 16,26 

33 år 16,62 

34 år 15,60 
 

Kenneth Riggberger 



 




